Estado da Bahia

Prefeitura Municipal de Serra do Ramalho
CNPJ Nº: 16.417.784/0001-98
Rua Acre, s/n Centro, Serra do Ramalho
CEP – 47.630-000 - PABX – (77)3620-1198

AVISO DE RESULTADO DE

JULGAMENTO DE RECURSO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 083/2024 – CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA
Nº 001/2024 - O MUNICÍPIO DE SERRA DO RAMALHO-BA, torna público aos
interessados e em especial as empresas da licitação em epígrafe, que tem por
objeto Contratação de Empresa para Prestação de Serviços de Execução de
Construção de Creche e Escola de Educação Infantil – FNDE – Creche Tipo 1, na
localidade da Agrovila 10, no município de Serra do Ramalho/Ba. Termo de
Compromisso nº 962683/2024/FNDE/CAIXA, para o município de Serra do
Ramalho/Ba, o resultado de julgamento de RECURSO Administrativo impetrado
pela empresa CARIBÉ CONSTRUÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA - CNPJ nº
38.493.385/0001-49, foi julgado PROCEDENTE, diante da empresa não
preencher os requisitos editalícios e conforme parecer técnico do departamento de
engenharia e análise jurídica, ficando o processo licitatório alterado. As demais
razões que motivaram tal posicionamento encontram-se a disposição dos
interessados para consulta na sede da Prefeitura e no www.bnc.org.br. Serra do
Ramalho – Ba, 15 de janeiro de 2024. Comissão Especial de Licitação – CEL.

http://www.bnc.org.br/